CAMARA MUNICIPAL DE
TAL DI

- Estado de São Paulo - 	[ NC;J- SF

05

PEVI

INDIcAcA0 No 905 /2018

Sümula: "Indico ao Executivo, junto a

Secretaria Competente, para que seja

realizado a manuten cáo da grade de

prote cáo na ponte da Rua Prof. Dimarâes

Antonio Sandei do municIpio de Itapevi.

Indico a Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentissimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, junto a Secretaria Competente, para que seja

realizado a manutenção da grade de protecao na ponte da Rua Prof.

Dimaràes AntOnio Sandel do municipio de Itapevi."

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Jiapevi - Itapevi - SP - C'EP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevLsp.gov. br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sâo Paulo -

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Solicito a Vossa Senhoria o servico de Manutençao na ponte da Rua
Prof. Dimarães AntOnio Sandei, pois a falta de segurança pode causar
sérios problemas, colocando em risco a vida de todos que ali residem ou
circulam, por isso diante da necessidade, julgo oportuno o atendimento da
presente indicacão

Sala das SessOes, Bnvindo Moreiro Nery, 28 de maio de 2018.

Dr. PAUO ROGIERr0 DE ALMEID
"Pressor Paulinho -

Vereador da\çamara Municip-deItapevi

cAMk MUNC!PAL DE ITAPEV

PR TO CO 10

28 HAlo 2018

Rua Arnaldo Seigio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SF - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br